

# Årsredovisning

---

## Lars Åke Hägglund AB

556462-8013

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Visby 2023-03-09

  
Lars-Åke Hägglund

# Årsredovisning

---

*Lars Åke Hägglund AB*

556462-8013

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver verksamhet inom ägande och förvaltning av lös och fast egendom samt investering i rörelsedrivande företag.

Bolaget är moderbolag till 559032-1963 Gotlands Plåt & Billack AB.

Företaget har sitt säte i Gotlands län, Gotlands kommun.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>	<b>1801-1812</b>
Nettoomsättning	3 600	2 700			
Resultat efter finansiella poster	1 915	3 491		2	
Soliditet %	58	50	2	90	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av stabila och ökade inkomster

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000		3 287 922
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			3 287 922	-3 287 922
Årets resultat				1 520 113
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 287 922</b>	<b>1 520 113</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 287 922
Årets resultat	1 520 113
<i>Summa</i>	<i>4 808 035</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 808 035
<i>Summa</i>	<i>4 808 035</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 599 995	2 700 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 599 995</b>	<b>2 700 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-303 644	-213 218
Personalkostnader	-1 382 696	-1 378 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–	-418 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 686 340</b>	<b>-2 009 222</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 913 655</b>	<b>690 778</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	–	2 800 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 918	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-855	–
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 063</b>	<b>2 800 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 914 718</b>	<b>3 490 778</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 914 718</b>	<b>3 490 778</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-394 605	-202 856
<b>Årets resultat</b>	<b>1 520 113</b>	<b>3 287 922</b>

2023042007455

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31 2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	5 180 000	4 780 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 180 000	4 780 000

**Summa anläggningstillgångar** 5 180 000 4 780 000

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		263	220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 000	300 000
Summa kortfristiga fordringar		300 263	300 220

#### Kassa och bank

Kassa och bank		2 970 285	1 726 194
Summa kassa och bank		2 970 285	1 726 194

**Summa omsättningstillgångar** 3 270 548 2 026 414

**SUMMA TILLGÅNGAR** 8 450 548 6 806 414

2023042007456

2023042007457

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 287 922	–
Årets resultat	1 520 113	3 287 922
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 808 035</i>	<i>3 287 922</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 928 035</b>	<b>3 407 922</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 2 748 220	2 748 220
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 748 220</b>	<b>2 748 220</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	33 640	30 813
Skatteskulder	407 252	113 035
Övriga skulder	288 761	286 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 640	219 783
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>774 293</b>	<b>650 272</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 450 548</b>	<b>6 806 414</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 198 000	5 148 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	400 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	5 598 000	5 198 000
Ingående nedskrivningar	-418 000	—
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	—	-418 000
Utgående nedskrivningar	-418 000	-418 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 180 000</b>	<b>4 780 000</b>

#### Dotterföretag

Gotlands Plåt & Billack AB

#### Org. nr

559032-1963

#### Säte

Gotlands län  
Gotlands  
kommun

### Not 3 Långfristiga skulder


	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning ett till fem år efter balansdagen	2 748 220	2 748 220

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med 1 februari 2023 är Gotlands Plåt & Billack AB inte längre dotterbolag till Lars-Åke Hägglund AB. 90% av aktierna har avyttrats.

UNDERSKRIFTER

Visby den 9 mars 2023

  
Lars-Åke Hägglund  
2023-03-09

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2023042007459